

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Holdingselskabet Iversen ApS

Satellitvej 10
8700 Horsens

CVR-nr. 31 06 72 00

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 31/03 2025

Thomas Top Iversen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024 | 10 |
| Balance 31. december 2024 | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holdingselskabet Iversen ApS
Satellitvej 10
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 06 72 00
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Horsens

Direktion

Thomas Top Iversen
Peter Top Iversen

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank
Sønderbrogade 18-20
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 7.957.240, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 42.426.047.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

| | <u>Note</u> | <u>2024</u> kr. | <u>2023</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Bruttotab | | (6.000) | (5.800) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 7.960.791 | 6.351.065 |
| Finansielle indtægter | 1 | 1.676 | 13.933 |
| Finansielle omkostninger | | <u>(151)</u> | <u>(8.798)</u> |
| Resultat før skat | | 7.956.316 | 6.350.400 |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>924</u> | <u>(1.819)</u> |
| Årets resultat | | <u>7.957.240</u> | <u>6.348.581</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | 3.000.000 | 1.500.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 3.460.791 | 4.851.065 |
| Overført resultat | | <u>1.496.449</u> | <u>(2.484)</u> |
| | | <u>7.957.240</u> | <u>6.348.581</u> |

Balance 31. december 2024

| | <u>Note</u> | <u>2024</u> kr. | <u>2023</u> kr. |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 3 | <u>40.952.049</u> | <u>34.491.258</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>40.952.049</u> | <u>34.491.258</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>40.952.049</u> | <u>34.491.258</u> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 184.095 |
| Selskabsskat | | 767.206 | 160.110 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | <u>2.203.718</u> | <u>2.065.272</u> |
| Tilgodehavender | | <u>2.970.924</u> | <u>2.409.477</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>813.075</u> | <u>74.321</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>3.783.999</u> | <u>2.483.798</u> |
| Aktiver i alt | | <u>44.736.048</u> | <u>36.975.056</u> |

Balance 31. december 2024

| | <u>Note</u> | <u>2024</u> kr. | <u>2023</u> kr. |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 35.455.310 | 31.994.519 |
| Overført resultat | | 3.845.737 | 2.349.288 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | <u>3.000.000</u> | <u>1.500.000</u> |
| Egenkapital | | <u>42.426.047</u> | <u>35.968.807</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 10.000 | 10.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 2.300.000 | 996.249 |
| Anden gæld | | <u>1</u> | <u>0</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>2.310.001</u> | <u>1.006.249</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>2.310.001</u> | <u>1.006.249</u> |
| Passiver i alt | | <u>44.736.048</u> | <u>36.975.056</u> |
| Eventualforpligtelser | 4 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virk- somheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regnskabs- året | I alt |
|--------------------------------------|---------------------------------------|---|------------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2024 | 125.000 | 31.994.519 | 2.349.288 | 1.500.000 | 35.968.807 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | (1.500.000) | (1.500.000) |
| Årets resultat | 0 | 3.460.791 | 1.496.449 | 3.000.000 | 7.957.240 |
| Egenkapital 31. december 2024 | 125.000 | 35.455.310 | 3.845.737 | 3.000.000 | 42.426.047 |

Noter til årsrapporten

| | 2024 | 2023 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 0 | 11.803 |
| Andre finansielle indtægter | 1.676 | 2.130 |
| | <u>1.676</u> | <u>13.933</u> |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 0 | 1.782 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | 0 | 37 |
| Sambeskatningsbidrag | (924) | 0 |
| | <u>(924)</u> | <u>1.819</u> |
| 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2024 | <u>2.496.742</u> | <u>2.496.742</u> |
| Kostpris 31. december 2024 | <u>2.496.742</u> | <u>2.496.742</u> |
| Værdireguleringer 1. januar 2024 | 31.994.516 | 27.143.451 |
| Årets resultat | 7.960.791 | 6.351.065 |
| Udbytte modtaget | <u>(1.500.000)</u> | <u>(1.500.000)</u> |
| Værdireguleringer 31. december 2024 | <u>38.455.307</u> | <u>31.994.516</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | <u>40.952.049</u> | <u>34.491.258</u> |

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

| <u>Navn</u> | <u>Hjemsted</u> | <u>Selskabskapital</u> | <u>Ejerandel</u> | <u>Egenkapital</u> | <u>Årets resultat</u> |
|----------------------------------|-----------------|------------------------|------------------|--------------------|-----------------------|
| BRIMAS A/S | Horsens | 500.000 | 100 % | 27.635.967 | 6.149.475 |
| Ejendomsselskabet Iversen ApS | Horsens | 125.000 | 100 % | 12.614.721 | 1.499.874 |
| Grouleff Medical ApS | Horsens | 125.000 | 100 % | 701.362 | 311.442 |

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.